

PANOURI DE PROTECTIE LUCRARI

I.D.: 106343606

Data publicarii	27.11.24	Coduri CPV	45262600-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	39.519,40 RON - 39.519,40 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Denumire Cantitate U..M Pret unitar Pret total TVA Pret Total cu TVA TRANSPORT MATERIALE NOI PLACAJE BUC 1 2600 2600 494 3094 DEMONTARE STRUCTURA EXISTENTA PUT LIFT BUC 1 2700 2700 513 3213 TRANSPORT MATERIALE DIN DEMONTARE STRUCTURA BUC 1 2300 2300 437 2737 MANIPULARE SI INCARCARE MATERIALE BUC 1 2300 2300 437 2737 MONTARE PLACAJE OSB PROTECTIE LIFT ACCES BUC 10 900 9000 1710 10710 CONSTRUCTIE STRUCTURA PLACARE PROTECTIE ACCES LIFT Buc 1 5600 5600 1064 6664 ASIGURARE PERIMETRU CONSTRUCTIE Buc 1 1900 1900 361 2261 Denumire Cantitate U..M Pret unitar Pret total TVA Pret Total cu TVA PLACAJ OSB Mp 100 26 2600 494 3094 SURUBURI LEMN L10X100 KG 2 65 130 24,7 154,7 CUIE CU CAP CONIC BUC 127 2,2 279,4 53,086 332,486 ARACET DP 25 MICH NI MP 85 46 3910 742,9 4652,9 BALAMA INGROPATA PT FERESTRE SI USI 9CM BUC 20 35 700 133 833 ZAVOR POARTA PT LACAT BUC 10 15 150 28,5 178,5 LACAT TIP SCH CU CHEI BUC 10 55 550 104,5 654,5 CHERESTEA TAMPLARIE DIN RASINOASE MC 3 1600 4800 912 5712
